
UCHWAŁA NR II/10/24
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY

z dnia 15 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania zryczałtowanych diet przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Leśnica

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr VI/35/19 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania zryczałtowanych diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy Leśnica (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 1208) ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za wykonywanie obowiązków i zadań Sołtysa oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla określonych 
w statutach jednostek pomocniczych gminy Leśnica przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta 
w wysokości 600,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2024 r.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rudolf Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 1401


		2024-05-17T12:29:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




